PAGE
2

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З № 113
                                                                                                    от 30 декабря 2020 года
	О признании утратившими силу отдельных приказов Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

В связи с переходом на осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
- приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 28.12.2015 № 85 «Об утверждении Порядка формирования, учета и хранения материалов контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля»;
- приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 25.10.2018 № 75 «О внесении изменений в Порядок формирования, учета и хранения материалов контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля».
Заместитель Главы муниципального образования –

Начальник Финансового управления                                                 Т. В. Кудрина